АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУБОКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                  ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025                                      с. Глубокое                                              №  5

Об аннулировании адреса
В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»  постановляю:

1. В связи с ошибочно внесенным объектом адресации, необходимо аннулировать адрес здания (строения), сооружения  расположенного по адресу:
2.1. Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, Село Глубокое, улица Центральная, владение  № 26/2.

   Глава сельсовета                                         Е.В. Броцман
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]